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¡estamos a 30 metros de la playa!

Abierto todo el año

FREE 
WIFI

XXL 
READY

2 PISCINAS SOMBRA PET 
FRIENDLY

BAR
RESTAURANTE

InclUyen

o o

Días Standart
-65 m² 65/80 m² 80/110 m² +110 m²

CONFORT PREMIUM SUPER PREMIUM % de Descuento
TEMPORADA SUPER BAJA

24/03/24 al 26/03/24 - 01/04/24 al 23/05/24 - 29/09/24 al 07/10/24 - 13/10/24 al 31/10/24 - 03/11/24 al 24/11/24

01/02/24 al 17/03/24 - 19/03/24 al 23/03/24 - 24/05/24 al 03/07/24 - 15/09/24 al 28/09/24 - 08/10/24 al 12/10/24 - 25/11/24 al 31/01/25
TEMPORADA BAJA

www.campingeltorres.com
GPS: 38.5163067 / 0.2006452

info@campingeltorres.com (+34) 965 995 077

Información: 
- * = 1 perro y un coche gratis

- Llegada a partir de las 13:00h / Salida antes de las 12:00h
- Pago inicial del 25% del total de la estancia para reservar
-  Salida Tarde hasta las 17h (según disponibilidad) 10€

TEMPORADA MEDIA

TEMPORADA ALTA

18/03/24 - 01/09/24 AL 14/09/23 - 01/11/24 AL 02/11/24

27/03/24 AL 28/03/24 - 04/07/24 AL 25/07/24 - 25/08/24 AL 31/08/24

+ 31 *
15 - 30 
8 - 14 
4 - 7 
1 - 3 

25%

15%

10%

5%

0%

26,25€

29,75€

31,50€

33,25€

35,00€

20,48€

23,21€

24,57€

25,94€

27,30€

18,75€

21,25€

22,50€

23,75€

25,00€

16,50€

18,70€

19,80€

20,90€

22,00€

+ 60 *
31 - 59 *
15 - 30 
8 - 14 
4 - 7 
1 - 3 

30%

25%

15%

10%

5%

0%

28,00€

30,00€

34,00€

36,00€

38,00€

40,00€

21,00€

22,50€

25,50€

27,00€

28,50€

30,00€

18,90€

20,25€

22,95€

24,30€

25,65€

27,00€

17,50€

18,75€

21,25€

22,50€

23,75€

25,00€

2 - 15
1

23,75€
25,00€

25,65€
27,00€

28,50€
30,00€

38,00€
40,00€

5%
0%

+ 4
1 - 3

36,48€
38,00€
36,00€

38,40€
40,00€
37,00€

40,32€
42,00€
38,00€

67,20€
70,00€
70,00€

4%
0%
0%

EXTR
AS

pr
ec
io/
dí
a

0,45€/kw 7,00€ 5,50€

2 - 12

2,00€ 2,00€ 3,00€

TEMPORADA ESPECIAL
29/03/24 al 31/03/24 - 26/07/24 al 24/08/24

+ 8
4 - 7
1 - 3

37,72€
38,95€
41,00€

39,56€
40,85€
43,00€

41,40€
42,75€
45,00€

69,00€
71,25€
75,00€

8%
5%
0%
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